
학교발전기금출납부

동국대학교사범대학부속금산고등학

교 운영위원회
조회기간 : 2023-06-01 ~ 2023-08-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
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수입액 지출액 잔액

1/2황병호 2023년 09월 07일 10시 54분 55초
전라북도교육청 

동국대학교사범대학부속금산고등학교

전기 계 27,123,100 8,550,000 18,573,100

23.06.09 4-1
한국수력원자력과 함께 하는 안심가로등 플러

스 지원사업 "반딧불 희망 장학금" 지급 이00 0 500,000 18,073,100

23.06.09 4-1
한국수력원자력과 함께 하는 안심가로등 플러

스 지원사업 "반딧불 희망 장학금" 지급 최00 0 500,000 17,573,100

23.06.09 4-1
한국수력원자력과 함께 하는 안심가로등 플러

스 지원사업 "반딧불 희망 장학금" 지급 문00 0 500,000 17,073,100

23.06.09 4-1
한국수력원자력과 함께 하는 안심가로등 플러

스 지원사업 "반딧불 희망 장학금" 지급 박00 0 500,000 16,573,100

23.06.09 4-1
한국수력원자력과 함께 하는 안심가로등 플러

스 지원사업 "반딧불 희망 장학금" 지급 노00 0 500,000 16,073,100

23.06.09 4-1
한국수력원자력과 함께 하는 안심가로등 플러

스 지원사업 "반딧불 희망 장학금" 지급 권00 0 500,000 15,573,100

23.06.09 4-1
한국수력원자력과 함께 하는 안심가로등 플러

스 지원사업 "반딧불 희망 장학금" 지급 박00 0 500,000 15,073,100

23.06.09 4-1
한국수력원자력과 함께 하는 안심가로등 플러

스 지원사업 "반딧불 희망 장학금" 지급 노00 0 500,000 14,573,100

23.06.09 4-1
한국수력원자력과 함께 하는 안심가로등 플러

스 지원사업 "반딧불 희망 장학금" 지급 손00 0 500,000 14,073,100

23.06.09 4-1
한국수력원자력과 함께 하는 안심가로등 플러

스 지원사업 "반딧불 희망 장학금" 지급 노00 0 500,000 13,573,100

23.06.25 7
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
5,070 0 13,578,170

23.06.27 8
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

대한불교조계종금

산사
1,400,000 0 14,978,170

23.07.07 5-1
2023학년도 1학기 교내 장학

금(선재,참사랑,보시) 지급
김00 0 300,000 14,678,170

23.07.07 5-1
2023학년도 1학기 교내 장학

금(선재,참사랑,보시) 지급
강00 0 200,000 14,478,170

23.07.07 5-1
2023학년도 1학기 교내 장학

금(선재,참사랑,보시) 지급
이00 0 200,000 14,278,170

23.07.07 5-1
2023학년도 1학기 교내 장학

금(선재,참사랑,보시) 지급
강0 0 300,000 13,978,170

23.07.07 5-1
2023학년도 1학기 교내 장학

금(선재,참사랑,보시) 지급
전00 0 300,000 13,678,170

23.07.07 5-1
2023학년도 1학기 교내 장학

금(선재,참사랑,보시) 지급
최00 0 200,000 13,478,170

23.07.07 5-1
2023학년도 1학기 교내 장학

금(선재,참사랑,보시) 지급
윤00 0 200,000 13,278,170

23.07.07 5-1
2023학년도 1학기 교내 장학

금(선재,참사랑,보시) 지급
임00 0 200,000 13,078,170

23.07.07 5-1
2023학년도 1학기 교내 장학

금(선재,참사랑,보시) 지급
장00 0 200,000 12,878,170

23.07.07 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
김00 0 200,000 12,678,170

23.07.07 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
황00 0 200,000 12,478,170

23.07.07 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
박00 0 200,000 12,278,170

23.07.07 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
박00 0 200,000 12,078,170

23.07.07 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
박00 0 200,000 11,878,170

23.07.07 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
우00 0 200,000 11,678,170
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23.07.07 6-1
2023학년도 금산사 장학금 지

급 
김00 0 200,000 11,478,170

23.07.26 7-1
2023학년도 1학기 성적 장학

금 지급
박00 0 200,000 11,278,170

23.07.26 7-1
2023학년도 1학기 성적 장학

금 지급
이00 0 200,000 11,078,170

23.07.26 7-1
2023학년도 1학기 성적 장학

금 지급
이00 0 200,000 10,878,170

23.07.27 9
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

전라북도사립학교

장회
400,000 0 11,278,170

23.08.22 8-1
2023년 대한사립학교장회 장

학금 지급
임00 0 400,000 10,878,170

기간 계 1,805,070 9,500,000 -7,694,930

누   계 28,928,170 18,050,000 10,878,170

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.


